ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 016 - 18 DE FEVEREIRO DE 2025 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEC95D9A05A

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

EXTRATO DE TERMO DE PAGAMENTO POR INDENIZAÇÃO

CONTRATO Nº 010/2018
MODALIDADE: Convite 001/2018
OBJETO: Reconhece a ADMINISTRAÇÃO seu dever de indenizar o CONTRATADO no
valor global de R$ 83.949,84 (oitenta e três mil, novecentos e quarenta e nove reais e oitenta e
quatro centavos) referente a prestação de serviços de ampliação e reforma do Posto de Saúde
do Povoado São Miguel no município de São João da Varjota – PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI, CNPJ
Nº 01.612.676/0001-07.
CONTRATADA: JURANDI V. DE CARVALHO & CIA LTDA, CNPJ nº 26.851.115/0001-
83.
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 59 da Lei 8.666/93.